2019年12月31日

·自强不息 厚德载物·

3 新 闻

天安公交集团工会联合会第二届会员
代表大会暨职工代表大会胜利召开

本报讯（党政办 杜敏）12月6日上午，天安公交集团召开工会联合会第
二届会员代表大会暨职工代表大会。会议由集团党委副书记、集团副总裁
刘恭明主持，集团董事长王俊山、副董事长武桂英、总裁刘军出席，集团主要
领导、职工代表近100人参会。

会上，职工代表公开投票选举出了新一届工会委员和班子成员，参会人
员认真听取了上一届经费审查委主任关于工会经费使用情况的报告和新一
届工会主席的对工会工作的展望与规划。

会中，集团党委书记对新产生的第二届工会委员会表示热烈祝贺，并希
望新一届工会委员不负广大职工的期望，在新的征程上，为企业发展进步、

为服务广大职工做出更大的贡献。同时，对集团今后的工会工作提出几点
希望。一是集团工会在实现“组织、引导、服务职工和维护职工权益”这个总
目标上发挥更大的作用。二是对工会组织体制、运行机制、活动方式等的创
新提出了新的要求。三是集团工会要把激发职工动力，增强企业活力作为
工作的重点，为广大职工立足本岗、建功立业提供更有力的支持。基层工会
要注重培养一线人才，着力引导广大职工积极参与企业经营管理、出谋划
策、建言献策。四是提高全体职工对企业文化的认同感和归属感，推动劳动
用工关系良性发展。

根据会议议程，6日下午，职代会人员分为A、B两组对各单位上报的

提案进行分组讨论。职代会代表充分发扬主人翁精神，行使民主权利，对
大会审议报告进行讨论和论证。全体代表认真听取了讨论汇报，经参会代
表举手表决，一致通过了向本届职工代表大会提请的审议报告，并通过了

《组织管理制度》、《安全生产网格化管理实施方案》在内的19项制度。大
会最后由集团董事长王俊山致辞,董事长强调工会是企业与职工之间的桥
梁与纽带，希望新一届工会委员再接再厉，凝聚职工，同心同向，为企业
的深化改革、长期稳定发展建言献策，为集团逐梦“百年企业”的目标开
创奋进。天安公交集团工会联合会第二届会员代表大会暨职工代表大会圆
满闭幕。

天安公交集团党委书记、集团总裁刘军讲话

职工代表共唱司歌《天安之歌》

参会代表认真听取审议报告

选举工会主席及工会领导班子成员

核实选票结果

天安公交集团工会联合会第二届会员代表大会
第一次全体会议选举结果公示

鄂尔多斯天安公共交通集团有限公
司工会联合会于 2019 年 12 月组织召开
鄂尔多斯天安公共交通集团有限公司工

会联合会第二届会员代表大会，通过差
额选举（候选人 15 名，差额 2 名，选举 13
名）产生第二届工会联合会委员，通过等

额选举产生工会主席、经费审查委员会
主任及委员、女职工委员会主任及委员，
现将选举情况公示如下：

选举结果:

工会委员:乔云泽、翟瑞君、温子勇、宋建文、赵玉红、温海江、白云飞、刘衍玲

王小丽、王鲜菲、郭 燕、杨 婷、李 强

工会主席：乔云泽

经费生产委员会主任及委员：

主任：翟瑞君

委员：王小丽、王鲜菲

女职工委员会主任及委员：

主任：刘衍玲

委员：张燕、杨婷